8236-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2017 № 502

О награждении Почетным знаком
"За заслуги в развитии законодательства"
Марголиной Т.И.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активное участие в законотворческой деятельности

наградить Почетным знаком "За заслуги в развитии законодательства"

Марголину Татьяну Ивановну, Уполномоченного по правам человека

в Пермском крае.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков